
     Nechte své kočky a kocoury kastrovat - 
     má-li kočičí pár nejméně 2x ročně po 5 koťatech, 
     za deset let to je přes 120 milionů koček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    za 1 rok: 10 
       za 2 roky: 70 
          za 3 roky: 430 
            za 4 roky: 2 590 
               za 5 let: 15 550 
                  za 6 let: 93 310 
                     za 7 let: 559 870 
                        za 8 let: 3 359 230 
                           za 9 let: 20 155 390 
                              za 10 let: 120 932 350 
 
 

 
1. Kastrace je nenáročná operace. 
2. Kastrované kočky nejsou apatické ani tlusté, mají-li dost 

pohybu. 
3. Ty, které chytaly myši, je po kastraci chytají více. 
4. Nemění se jejich charakter, zvířata nejsou  

smutná ani líná. 
5. Více přilnou k majiteli, jsou přítulnější. 
6. Není to sobecký zákrok - zvířatům  prospívá  

zdravotně i psychicky. Zamezí se množení opuštěných 
koček, o které nikdo nepečuje, které umírají hlady a 
stávají se nositeli infekčních chorob.  


